

Lomoco Polar ApS

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 98 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lomoco Polar ApS Fuglevænget 2 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 37 83 98 92 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Jørgensen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2016.

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendommen Fritjof Nansens Vej 2A, Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057.536. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2016 - 31/12 2016 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.609.422 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi | 157.143 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -157.143 |
| Resultat før finansielle poster | 1.609.422 |
| Andre finansielle indtægter | 188.301 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -437.160 |
| Resultat før skat | 1.360.563 |
| Skat af årets resultat | -303.027 |
| Årets resultat | 1.057.536 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 1.057.536 |
| Disponeret i alt | 1.057.536 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 314.287 | 471.430 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>314.287</u> | <u>471.430</u> |
| 2 Investeringsejendomme | 23.485.713 | 23.328.570 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.485.713</u> | <u>23.328.570</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.156.862 | 4.201.832 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.156.862</u> | <u>4.201.832</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.956.862</u> | <u>28.001.832</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 20.426 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 49.052 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 72.804 | 71.892 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 490.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>121.856</u> | <u>582.318</u> |
| Likvide beholdninger | 2.582.353 | 747.530 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.704.209</u> | <u>1.329.848</u> |
| Aktiver i alt | <u>29.661.071</u> | <u>29.331.680</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>1/1 2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 10.368.488 | 10.368.488 |
| Overført resultat | 1.057.536 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>11.551.024</u> | <u>10.493.488</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.801.107 | 2.699.028 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.801.107</u> | <u>2.699.028</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.179.526 | 11.784.364 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.179.526</u> | <u>11.784.364</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 584.242 | 584.617 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.051.607 | 2.131.899 |
| Anden gæld | <u>2.493.565</u> | <u>1.638.284</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.129.414</u> | <u>4.354.800</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.308.940</u> | <u>16.139.164</u> |
| Passiver i alt | <u>29.661.071</u> | <u>29.331.680</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | | 1/1 2016 - 31/12 2016 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi | | |
| Årets regulering til dagsværdi | | <u>157.143</u> |
| | | <u>157.143</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>23.328.570</u> | <u>23.328.570</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>23.328.570</u> | <u>23.328.570</u> |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>157.143</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2016 | <u>157.143</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>23.485.713</u> | <u>23.328.570</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7%

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.486 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.486 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.486 t.kr.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.